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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä 14.09.2022 § 27 
 

THL:n ylläpitämä Tietoikkuna -palvelu on siirretty uuteen Sotekuva -
mittaristoon, joka löytyy osoitteesta sotekuva.fi. Järjestelmän 
indikaattoritietoja on mahdollista tarkastella hyvinvointialueittain tai kunnittain.  

 
Liikuntaneuvonta sotemyllerryksessä, maksuton verkkotapahtuma 27.9. klo 
10-11.15. Opetus- ja kulttuuriministeriön työryhmä on laatinut ohjeistukset 
liikuntaneuvonnan järjestämisestä hyvinvointialueiden ja kunnan 
liikuntapalveluiden välillä. Mitä eväitä työryhmän ohjeistukset antavat 
muutokseen? Verkkotapahtumassa nostetaan ohjeistuksista keskusteluun 
kolme keskeistä teemaa, jotka ovat liikuntaneuvonnan vastuunjako, kunnan ja 
tulevien hyvinvointialueiden tiedonsiirto sekä neuvonnan indikaattorit. 
Ilmoittaudu maksuttomaan verkkotapahtumaan 25.9.2022 mennessä. 

 
Valtion ravitsemusneuvottelukunta ja Helsingin Yliopiston 
täydennyskoulutusyksikkö järjestävät maksuttoman tilaisuuden HY+digiaamu: 
Terveyttä edistävä ravitsemus ja kestävä elämäntapa osana kunnan HYTEä -
webinaarina to 22.9.2022 klo 8:30 – 10:00. Ilmoittautuminen viimeistään 
18.9.2022 tästä linkistä. Ohjelma ja lisätiedot:  
https://hyplus.helsinki.fi/koulutus/hyplusdigiaamu-terveytta-edistava-
ravitsemus-ja-kestava-elamantapa-osana-kunnan-hytea/ 

 
Päätösehdotus: Todetaan lisäksi työryhmän jäsenten esittämät muut ajankohtaiset asiat. 

 
Päätös: Tuija Toivakainen esitteli työryhmälle uuden työelämän digitaalisen 

kehittämis- ja oppimisverkoston. Kyseessä on vertaisverkosto, jossa 
digitaalisella Howspace alustalla voi edistää haluamaansa kehittämisaihiota. 
Kehittäminen voi liittyä joko omaan hyvinvointiin tai organisaation 
työhyvinvoinnin kehittämiseen. Hyvä työelämä -kehittämisverkosto 
järjestetään ajalla 3.10. – 30.11.2022 ja ilmoittautuminen on avoinna 
27.9.2022 saakka. Lisätietoa ohessa liitteenä ja ilmoittautuminen tästä linkistä 
https://link.webropolsurveys.com/S/3E8BE6A809AFB371. 
Lue lisää Hyvä työelämä Etelä-Savossa -verkostosta: https://bit.ly/3xj340R 
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